
'I 

EXTRATO DO CONTRATO 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE do Município de ArneirozlCE, torna público o Extrato contratual sob n° 
2022.10.11.1, referente a Dispensa de Licitação n° 2022.09.24.1, conforme detalhamento abaixo discriminado: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PRA PROFISSIONAIS DA 
SAÚDE NA VILA DE PLANALTO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE MUNICIPIO DE 
ARNEIROZ —CEARA 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.301.0171.2.012.0000 (Coordenação e Funcionamento da Secretaria de Saúde) 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica) 

FONTE DE RECURSO: 1.500.0000.00 (Recursos não Vinculados de Impostos) 

CONTRATADO 	 1 	VAIOR0L0BAI 

FRANCISCO KLISMAN DA SILVA - MEl 	 R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais) 

CIP  VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro 20222 a partir da assinatura contrato  

VALOR TOTAL: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais) 	 56 
LU 

ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO KLISMAN DA SILVA 	 - --- 
'1v) 

ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA  

ArneiroziCE, 11 de outubro de 2022 

w/-  
Josgueira da Silva 

Ordenador de Despesas 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

CPNJ: 06.748.29710001-54 
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ 

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020 


